
Bowl Play Leipzig, Handelsstr. 4, 04356 Leipzig - Tel. 0341 5243666

Platz bestes Spiel / Serie

1. 751 / 2101

2. 683 / 1968

3. 648 / 1862

4. 717 / 1958

5. 646 / 1881

6. 0 / 0

Teams mit Kennzeichen "°" (Hinrunde) bzw. "*" (Rückrunde) sind ausgeschieden

Tagesbestleistung Ligabestleistungen

Höchstes Spiel Herren: 206 Herren: 206

206 206

203 203

Höchstes Spiel Damen: 195 Damen: 195

0 0

0 0

Beste Einzel-Serie Herren: 573 Herren: 573

554 554

548 548

Beste Einzel-Serie Damen: 512 Damen: 512

0 0

0 0

Beste Serie Team: 2.101 Team: 2.101

Bestes Spiel Team: 751 Team: 751

Team

21.01.2024

Pins PunkteVorwoche   +/-

LE League 2024 1. Spieltag

Gesamt

Löffler, Rene  -  Red Striker

Schnitt

Ligaschnitt

164,000

Kern, Andy  -  Red Striker

Rigol, Thomas  -  Mixery

Red Striker

Red Striker

Dietze, Katja  -  Pinguinschubser

Red Striker

Wieck, Marco  -  Mixery

Kern, Andy  -  Red Striker

Dietze, Katja  -  Pinguinschubser

Dietze, Katja  -  Pinguinschubser

Wieck, Marco  -  Mixery

Dietze, Katja  -  Pinguinschubser

Kern, Andy  -  Red Striker

1.968

4 155,167

6

2

Löffler, Rene  -  Red Striker

Kern, Andy  -  Red Striker

156,750

Fehlteam

Löffler, Rene  -  Red Striker

0 0

1.881

162,833

1.958

62.101

2

163,167

175,083

1.862

Red Striker

Pinguinschubser

Bummelomis

Rigol, Thomas  -  Mixery

Mixery

Red Striker

Pineater

Löffler, Rene  -  Red Striker



Red Striker Mixery
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1171 206 164 203 573 191,00 1166 150 191 155 496 165,33

1378 203 151 194 548 182,67 1167 135 169 206 510 170,00

1372 186 161 127 474 158,00 1168 127 157 114 398 132,67

1170 156 172 178 506 168,67 1169 157 200 197 554 184,67

1172 0 1387 0

0 0 1014 0

9001 0 9002 0

751 Gesamt  Mannschaft  751 648 702 2.101 175,08 717 Gesamt  Mannschaft  569 717 672 1.958 163,17

2 0 2 2
Punkt-

wertung
0 2 0 0

Punkt-

wertung

6 2

Pinguinschubser Pineater
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1088 158 195 159 512 170,67 1278 166 175 139 480 160,00

1082 172 172 139 483 161,00 1292 143 133 142 418 139,33

1083 179 145 146 470 156,67 1286 142 154 177 473 157,67

1089 171 171 161 503 167,67 1288 195 156 159 510 170,00

1398 0 0 0

9003 0 9004 0

683 Gesamt  Mannschaft  680 683 605 1.968 164,00 646 Gesamt  Mannschaft  646 618 617 1.881 156,75

2 2 0 2
Punkt-

wertung
0 0 2 0

Punkt-

wertung

6 2

Bummelomis Fehlteam
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1177 190 168 144 502 167,33 0 0

1175 0 0 0

1178 144 171 169 484 161,33 0 0

1161 138 122 201 461 153,67 0 0

1490 130 151 134 415 138,33 0 0

1162 0 0 0

9005 0 9006 0

648 Gesamt  Mannschaft  602 612 648 1.862 155,17 0 Gesamt  Mannschaft  0 0 0 0

1 1 1 1
Punkt-

wertung

Punkt-

wertung

4 0

Punkte  

Gesamtpunkte: Gesamtpunkte:

Punkte  

Lüder, Marcus

Punkte  

Blind - Pinguinschubser

Blind - Bummelomis

Böttcher, Rene

Schönberg, Tony

Herzog, Ronny

Lüder, Mario

Schönberg, Rolf

Melzer, Steffen

Löffler, Rene

Schulze, Daniel

Paeplow, Rick

Jäger, Daniel

Gesamtpunkte:

Steinhäußer, Jens

Dietze, Katja

Gesamtpunkte:

Lorenz, Horst

1. Spieltag

Meyer, Jörg

Gesamtpunkte:

Punkte  

Berthold, Mathias

Gesamtpunkte:

Wieck, Marco

Schelletter, Mathias

Blind - Fehlteam

Punkte  

Blind - Pineater

Blind - Red Striker

Punkte  

Uhlemann, Matthias

21.01.2024

Marquordt, Andre

Blind - Mixery

Rigol, Thomas

Junghanns, Jürgen

LE League 2024

Kern, Andy

Herzau, Marcus

Kleine, Gerd

Bittner, Antje



Serie max Pins Spiele Schnitt Serie max Pins Spiele Schnitt

1. Löffler, Rene Red Striker 573 206 573 3 191,00 1. Dietze, Katja Pinguinschubser 512 195 512 3 170,67

2. Rigol, Thomas Mixery 554 200 554 3 184,67 2. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0 0,00

3. Kern, Andy Red Striker 548 203 548 3 182,67 3. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0 0,00

4. Wieck, Marco Mixery 510 206 510 3 170,00 4. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0 0,00

5. Lorenz, Horst Pineater 510 195 510 3 170,00 5. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0 0,00

6. Steinhäußer, Jens Red Striker 506 178 506 3 168,67 6. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0 0,00

7. Herzog, Ronny Pinguinschubser 503 171 503 3 167,67 7. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0 0,00

8. Jäger, Daniel Bummelomis 502 190 502 3 167,33 8. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0 0,00

9. Junghanns, Jürgen Mixery 496 191 496 3 165,33 9. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0 0,00

10. Melzer, Steffen Bummelomis 484 171 484 3 161,33 10. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0 0,00

11. Böttcher, Rene Pinguinschubser 483 172 483 3 161,00 11. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0 0,00

12. Berthold, Mathias Pineater 480 175 480 3 160,00 12. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0 0,00

13. Herzau, Marcus Red Striker 474 186 474 3 158,00 13. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0 0,00

14. Meyer, Jörg Pineater 473 177 473 3 157,67 14. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0 0,00

15. Schönberg, Tony Pinguinschubser 470 179 470 3 156,67 15. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0 0,00

16. Lüder, Mario Bummelomis 461 201 461 3 153,67 16. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0 0,00

17. Schelletter, Mathias Pineater 418 143 418 3 139,33 17. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0 0,00

18. Paeplow, Rick Bummelomis 415 151 415 3 138,33 18. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0 0,00

19. Marquordt, Andre Mixery 398 157 398 3 132,67 19. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0 0,00

65. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0 0,00 9.770 60 162,83

max Pins Spiele Schnitt max Pins Spiele Schnitt

1. Löffler, Rene Red Striker 206 573 3 191,00 1. Dietze, Katja Pinguinschubser 195 512 3 170,67

2. Rigol, Thomas Mixery 200 554 3 184,67 2. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0,00

3. Kern, Andy Red Striker 203 548 3 182,67 3. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0,00

4. Wieck, Marco Mixery 206 510 3 170,00 4. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0,00

5. Lorenz, Horst Pineater 195 510 3 170,00 5. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0,00

6. Steinhäußer, Jens Red Striker 178 506 3 168,67 6. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0,00

7. Herzog, Ronny Pinguinschubser 171 503 3 167,67 7. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0,00

8. Jäger, Daniel Bummelomis 190 502 3 167,33 8. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0,00

9. Junghanns, Jürgen Mixery 191 496 3 165,33 9. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0,00

10. Melzer, Steffen Bummelomis 171 484 3 161,33 10. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0,00

11. Böttcher, Rene Pinguinschubser 172 483 3 161,00 11. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0,00

12. Berthold, Mathias Pineater 175 480 3 160,00 12. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0,00

13. Herzau, Marcus Red Striker 186 474 3 158,00 13. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0,00

14. Meyer, Jörg Pineater 177 473 3 157,67 14. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0,00

15. Schönberg, Tony Pinguinschubser 179 470 3 156,67 15. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0,00

16. Lüder, Mario Bummelomis 201 461 3 153,67 16. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0,00

17. Schelletter, Mathias Pineater 143 418 3 139,33 17. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0,00

18. Paeplow, Rick Bummelomis 151 415 3 138,33 18. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0,00

19. Marquordt, Andre Mixery 157 398 3 132,67 19. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0,00

60. Bittner, Antje Red Striker 0 0 0 0,00 9.770 60 162,83

Schnittliste Saison - Herren Schnittliste Saison - Damen

Ligaschnitt:

Schnittliste 1. Spieltag - DamenSchnittliste 1. Spieltag - Herren

Spieltagsschnitt:


